COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento
Segreteria Generale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°37DEL 29-63-2s0%

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 5.000,00 per pagamento spese postali a mezzo
affrancatrice.

L’anno duemilaotto, il giorno ¥ 2. gk del mese di marzo, nella residenza Municipale, il
sottoscritto Segretario Generale avv. Alfonso Spataro

SEGRETARIO GENERALE
Visti gli artt. 107 e 183 del Decreto Legislativo 267/2000;
Visto I’art. 26 del vigente Regolamento di contabilit;

Visto Iart.21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con
deliberazione di G.M. n.288 del 18/11/2003 s.m.i.;

Vista la deliberazione consiliare n. 39 del 19/08/2008, esecutiva, relativa all’approvazione del
bilancio per ’esercizio 2008;

Considerato con la-delibera di G.M. n.77 del 11/03/2009 ,esecutiva, & stata assegnata al Segretario
Generale la somma di € 5.000,00 , al fine di provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa per il
pagamento delle spese postali a mezzo affrancatrice, Mod. F.P. SENSONIC 2000 matricola 01020237
conto di  credito-Ma—n.°147;

Ritenuto necessario provvedere al conseguente impegno di spesa;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 5.000,00 con imputazione all'intervento 1010202 cap. 11 Imp.
n.266/09 del bilancio denominato “spese postali;

2. Procedere, con successivo provvedimento, alla liquidazione dell’importo di € 5.000,00 in
favore dell’Ufficio Postale per rimpinguare nei fondi relativi al contratto della macchina
affrancatrice dell’Ufficio Protocollo di questo Comune.. /

‘

La Responsabile del procedimento
Sig.ra . 'uli@l\:\j@iﬁ/

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determin\ ione, ai sensi
dell’art.151,comma 4 del D. L. g s. 267/2000 che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Dirigente del 1° Settore

Dott. Raffae@(iaillﬁ_/

%



